[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 18.04.2022                                    № 92
                                             г. Грязовец
О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 18.12.2020 № 288 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального района», рассмотрев представленные документы,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд в области здравоохранения Грязовецкого муниципального района и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника:

БАЛАБОШКО Маргарите Валентиновне, зубному врачу стоматологического отделения поликлиники районной больницы поселка Вохтога бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница»;

БАРИНКОВОЙ Инне Дмитриевне, зубному технику зубопротезного отделения бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница»;

БЕЛОВУ Григорию Николаевичу, водителю автомобиля 4 разряда транспортно-погрузочного отделения районной больницы поселка Вохтога бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница»;

БОРИСОВОЙ Людмиле Сергеевне, зубному технику зубопротезного отделения бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница»;

ЖИЛИНОЙ Светлане Александровне, фельдшеру скорой медицинской помощи районной больницы поселка Вохтога бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница»;

ЗЕЛЕНЁВОЙ Ольге Ивановне, уборщику служебных помещений (кабинетов) поликлиники районной больницы поселка Вохтога бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница»;

КАБЕРОВУ Александру Павлиновичу, водителю автомобиля 4 разряда транспортно-погрузочного отделения районной больницы поселка Вохтога бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница»;

КОНОНОВОЙ Ирине Васильевне, врачу-психиатру бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница»;

КОНСТАНТИНОВОЙ Ирине Александровне, медицинской сестре палатной (постовой) терапевтического отделения районной больницы поселка Вохтога бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница»;

ЛИСЕНЁВОЙ Татьяне Анатольевне, ведущему экономисту по труду экономического отдела бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница»;

МОРОЗОВОЙ Любови Александровне, ведущему экономисту по труду экономического отдела бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница»;

ПОЛЯКОВОЙ Людмиле Николаевне, ведущему экономисту по финансовой работе экономического отдела бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница»;

ФЕДОСЕЕВОЙ Дине Владимировне, медицинской сестре врача общей практики (семейного врача) районной больницы поселка Вохтога бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница»;
ШИПИЦЫНОЙ Наталье Владимировне, медицинской сестре стоматологического отделения поликлиники бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Грязовецкая центральная районная больница».
Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев